
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження мережі закладів освіти міста 

Старокостянтинова на 2016-2017 навчальний рік 

 

На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», п. 1 «а» ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою задоволення потреб територіальної 

громади міста в розвитку мережі різних типів навчальних закладів, охоплення дітей 

дошкільного, шкільного віку навчанням, забезпечення реалізації права громадян на 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердження фактичної мережі в закладах 

освіти на 2016-2017 навчальний рік, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фактичну мережу дошкільних навчальних закладів на 2016-2017 

навчальний рік згідно з додатком 1. 

2. Затвердити фактичну мережу загальноосвітніх навчальних закладів на 2016-2017 

навчальний рік згідно з додатком 2. 

3. Затвердити фактичну мережу профільних класів  у загальноосвітніх навчальних 

закладах на 2016-2017 навчальний рік згідно з додатком 3. 

4. Затвердити фактичну мережу класів з поглибленим вивченням предметів у 

загальноосвітніх навчальних закладах на 2016-2017 навчальний рік згідно з додатком 4. 

5. Затвердити фактичну мережу позашкільних навчальних закладів на 2016-2017 

навчальний рік згідно з додатком 5. 

6. Затвердити фактичну мережу міжшкільного навчально-виробничого комбінату на 

2016-2017 навчальний рік згідно з додатком 6. 

7. Затвердити інформацію про харчування учнів у загальноосвітніх навчальних 

закладах на 2016-2017 навчальний рік згідно з додатком 7. 

8. Забезпечити індивідуальне навчання учнів згідно з додатком 8.  

9. У загальноосвітніх навчальних закладах з кількістю учнів більше 500 заступникам 

директорів проводити оплату в розмірі 95% ставки директора даного закладу. У 

загальноосвітніх навчальних закладах з кількістю учнів більше 300 заступникам 

директорів проводити оплату в розмірі 90% ставки директора даного закладу. У 

загальноосвітніх навчальних закладах з кількістю учнів менше 300 заступникам 

директорів проводити оплату в розмірі 85% ставки директора.  

Заступнику директора міжшкільного навчально-виробничого комбінату з виховної 

та навчально-виховної роботи проводити виплату в розмірі 95% від ставки директора, 

заступнику директора МНВК з господарської роботи – 95% від ставки директора, 

заступнику директора з господарської роботи загальноосвітнього навчального закладу – 

85% від ставки директора відповідного закладу.  

Ввести додатково 0,5 ставки посади керівника зразкового художнього гурту декоративно-

прикладного мистецтва «Зернятко» у  МЦДЮТ на 2016-2017 навчальний рік. 

 

09 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №286 



2 

10. Ввести додатково 0,25 ставки акомпаніатора народного фольклорного гурту 

«Подоляночка» у МЦДЮТ  на 2016-2017 навчальний рік. 

11. Ввести додатково 0,5 ставки керівника спортивно-бального танцю «Твіст» у 

МЦДЮТ на 2016-2017 навчальний рік. 

12. Виділити додатково чотири години для організації роботи міжшкільного 

факультативу «Основи програмування» на 2016-2017 навчальний рік. 

13. Години, які виділялися на гурткову роботу у Старокостянтинівському ліцеї імені  

Рудяка М.С., Старокостянтинівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №1, 

Старокостянтинівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №3, Старокостянтинівській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 4, Старокостянтинівській загальноосвітній школі 

І-ІІІ ступенів №6, Старокостянтинівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №7, 

Старокостянтинівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №8, Старокостянтинівському 

навчально-виховному комплексі «Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» імені Героя 

України С.М. Бондарчука в загальній кількості 135 годин на тиждень, передати 

Старокостянтинівському міському центру дитячо-юнацької творчості до кінця 2016-2017 

навчального року. 

14. У зв’язку з тим, що вихованці ДЮСШ займаються в спортивних залах 

загальноосвітніх навчальних закладів, враховуючи площу цих залів та періодичність 

занять, ввести по 0,25 ставки прибиральника приміщень у загальноосвітніх школах І-ІІІ 

ступенів № 1, №7 та 0,5 ставки прибиральника приміщень у Старокостянтинівському 

навчально-виховному комплексі «Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» імені Героя 

України С.М. Бондарчука для прибирання приміщень, де проводяться заняття спортивних 

секцій, на 2016-2017 навчальний рік. 

15. Виділити 5 годин для індивідуального навчання з німецької мови та 2 години з 

англійської мови у 21 групі; 2 години для індивідуального навчання з англійської мови та 

2 години з німецької мови у 43 групі, оскільки по 7 учнів цих груп вивчають німецьку 

мову та, як другу, англійську на 2016-2017 навчальний рік. 

16. Ввести додатково 0,5 штатних одиниці вчителя-логопеда в дошкільному 

навчальному закладі №4 на 2016-2017 навчальний рік. 

17. Вести 0,5 ставки заступника директора з навчально-виховної роботи в  

Старокостянтинівському навчально-виховному комплексі «Спеціалізована школа І 

ступеня, гімназія» імені Героя України С.М. Бондарчука у зв’язку зі збільшенням 

кількості учнів та класів з поглибленим вивченням іноземної мови у початковій школі та 

наявності підзміни у 3 класах школи І ступеня та  0,5 ставки заступника директора з 

навчально-виховної роботи в Старокостянтинівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 

№8. 

18. Ввести 1 ставку вихователя ГПД у 1-В класі в Старокостянтинівському 

навчально-виховному комплексі «Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» імені Героя 

України С.М. Бондарчука у зв’язку з тим, що заклад є учасником Всеукраїнського 

педагогічного проекту «Інтелект України», у якому відповідно до нормативних 

документів передбачена група продовженого дня. 

19. Організувати та забезпечити безкоштовне харчування дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно 

до Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», та 

учням 1-4 класів загальноосвітніх навчальних закладів міста. 

20. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника управління 

освіти виконавчого комітету міської ради Пасічника А.П. 

21. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В.  

 

Заступник міського голови                            підпис                               В. Камінська 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

08.09.2016 року №286 

Фактична мережа дошкільних навчальних закладів на 2016-2017 навчальний рік 

Назва ДНЗ 

К
іл

ьк
іс

ть
 г

р
у

п
 

В
сь

о
го

 д
іт

ей
 

К
іл

ьк
іс

ть
 

гр
у

п
 

д
о

ш
к
іл

ь
н

о
го

 в
ік

у
 

К
іл

ьк
іс

ть
 

д
іт

ей
 

д
о

ш
к
іл

ь
н

о
го

 в
ік

у
 

К
іл

ьк
іс

ть
 г

р
у

п
 

сп
ец

іа
л
ь
н

о
го

 

п
р

и
зн

ач
ен

н
я 

(л
о

го
п

ед
и

ч
н

а)
 

К
іл

ьк
іс

ть
 д

іт
ей

 

сп
ец

іа
л
ь
н

о
го

 

п
р

и
зн

ач
ен

н
я
  

Р
еж

и
м

 р
о

б
о

ти
 г

р
у
п

 

К
іл

ьк
іс

ть
 

гр
у

п
 

р
ан

н
ьо

го
 в

ік
у
 

К
іл

ьк
іс

ть
 

д
іт

ей
 

р
ан

н
ьо

го
 в

ік
у
 

Р
еж

и
м

 
р

о
б

о
ти

 

р
ан

н
ьо

го
 в

ік
у
 

Р
із

н
о
в
ік

о
в
а 

гр
у

п
а 

 К
іл

ьк
іс

ть
 

д
іт

ей
 

р
із

н
о

в
ік

о
в
о
го

 в
ік

у
 

 Р
еж

и
м

 р
о

б
о

ти
 

р
із

н
о

в
ік

о
в
и

х
 г

р
у

п
 

 

Кількість дітей на безоплатній основі 

б
аг

ат
о

д
іт

н
і 

м
ал

о
за

б
ез

п
еч

ен
і 

д
іт

и
 -

 і
н

в
ал

ід
и

 

 си
р
о

ти
 

Ч
А

Е
С

 

 

Дошкільний 

навчальний 

заклад № 1 

6 130 5 111 1 14 9 год. 1 19 10,5 год. 1 21 9 год. 

 

5 1 1 -- 1 

Дошкільний 

навчальний 
заклад № 2 

7 135 6 115 2 26 9 год. 

9 год. 

1 20 9 год. 

 

-- -- -- 17 9 1 -- -- 

Дошкільний 

навчальний 

заклад № 3 

5 99 4 80 2 21 9 год. 1 19 10,5 год. -- -- -- 5 14 -- -- -- 

Дошкільний 
навчальний 

заклад № 4 

2 34 -- -- -- 9 -- -- -- -- 2 34 10,5 год. 
9 год. 

4 -- 1 -- -- 

Дошкільний 
навчальний 

заклад № 5 

14 336 11 274 3 58 9 год. 
9 год. 

9 год. 

3 62 10,5 год. 
9 год. 

9 год. 

-- -- -- 22 7 4 3 - 

Дошкільний 

навчальний 
заклад № 6 

13 320 9 248 3 56 9 год. 

9 год. 
9 год. 

4 72 9 год. 

9 год. 
10,5 год. 

10,5 год. 

-- -- -- 40 3 3 -- -- 

Дошкільний 
навчальний 

заклад № 7 

8 197 6 159 2 35 9 год. 
9 год. 

2 38 9 год. 
10,5 год. 

-- -- -- 11 15 1 -- -- 

Дошкільний 

навчальний 
заклад № 8 

13 300 4 86 3 45 9 год. 

9 год. 
9 год. 

9 год. 

3 66 9 год. 

9 год. 
10,5 год. 

-- -- -- 21 4 2 -- 2 

Дошкільний 
навчальний 

заклад № 9 

3 68 3 68 1 
 

13 9 год. -- -- -- -- -- -- 5 1 1 -- -- 

Всього: 9 71 161

9 

48 1141 17 277 153 год. 15 296 145,5 

год. 

3 55 28,5 год. 130 54 14 3 3 

                     
Секретар міської ради                                                            підпис                                                                     О. Степанишин



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

08.09.2016 року №286 

Фактична мережа загальноосвітніх навчальних закладів м. Старокостянтинів на 2016-2017 навчальний рік 

 

Секретар міської ради                                                            підпис                                                                     О. Степанишин

Назва 

загальноосвітнього 

навчального закладу 

1 кл. 2 кл. 3 кл. 4 кл. 1-4 кл 5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 5-9 кл. 10 кл. 11 кл.  10-11 

кл. 

1-11 

 кл. 

н
ап

о
в
н

ю
-

в
ан

іс
ть

 

кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 1  

3 87 3 84 

 

 

3 95 3 85 12 351 3 98 

 

 

3 90 3 87 3 75 3 69 

 

15 419 

 

3 84 2 54 5 138 32 908 28,4 

Старокостянтинівський 

ліцей імені М.С. Рудяка 
4 101 3 90 3 86 3 90 13 367 

 

3 74 2 57 3 71 3 77 3 68 14 347 

 

 

1 27 1 30 2 57 29 771 

 

26,6 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 3  

1 33 1 29 1 34 1 

 

 

26 

 

4 122 

 

1 25 1 34 1 27 1 29 1 34 5 149 

 

1 18 1 17 2 35 11 306 27,8 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 4  

1 22 1 19 1 

 

 

14 

 

 

1 

 

 

16 4 71 

 

1 13 

 

1 

 

 

14 1 13 1 

 

 

20 1 16 5 

 

 

76 1 17 1 10 2 27 11 174 

 

 

15,8 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 6 

1 16 1 14 1 17 1 

 

 

21 4 68 1 14 1 22 1 

 

 

18 1 21 1 

 

 

24 5 99 

 

 

1 9 1 19 2 28 11 195 17,7 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 7  

2 62 2 51 2 47 2 59 8 219 2 50 2 50 2 57 2 42 2 43 10 242 1 27 

 

 

1 25 2 52 

 

 

20 513 

 

25,7 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 8  

2 56 2 60 3 74 

 

3 79 10 269 3 74 2 50 2 60 2 58 1 33 

 

 

10 275 

 

2 43 1 25 3 68 23 612 26,6 

Старокостянтинівський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Спеціалізована школа  

І ступеня, гімназія» 

імені Героя України  

С.М. Бондарчука 

4 100 

 

4 

 

 

119 4 104 4 91 16 414 3 75 2 59 3 87 3 85 3 68 14 375 3 64 2 57 5 121 35 909 

 

26 

Всього: 18 477 

 

17 466 

 

18 471 18 467 71 1881 17 423 14 376 16 420 

 

16 407 15 355 

 

78 1981 

 

13 289 

 

10 237 23 526 

 

172 4388 25,5 



Додаток 3 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

08.09.2016 року №286 

Фактична мережа профільних класів у загальноосвітніх навчальних закладах на  

2016-2017 навчальний рік 

№ 

з/п 

Назва 

навчального 

закладу 

 

10 клас 

 

11 клас 

 

профіль 

 

класів 

 

учнів 

 

профіль 

 

класів 

 

учнів 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Старокостянти-

нівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів №1 

біолого-

хімічний  

 

технологічний 

з поглибленим 

вивченням 

інформативний 

 

українська 

філологія з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови 

1 

 

1 

 

 

 

1 

28 

 

28 

 

 

 

28 

екологічний 

 

українська 

філологія з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови 

1 

 

1 

25 

 

29 

2. Старокостянти-

нівський ліцей 

імені  

М.С. Рудяка 

математичний 1 27 математичний 1 30 

3. Старокостянти-

нівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів №3 

технологічний 1 18 технологічний 1 17 

4. Старокостянти-

нівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів №4 

технологічний 1 17 технологічний 1 10 

5. Старокостянти-

нівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів №6 

технологічний 1 9 технологічний 1 19 

6. Старокостянти-

нівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів №7 

технологічний 1 27 технологічний 1 25 

7. Старокостянти-

нівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів №8 

історичний 

 

технологічний 

1 

 

1 

25 

 

18 

інформаційно-

технологічний 

1 25 



2 

Продовження додатку 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

8. Старокостянти-

нівський 

навчально-

виховний 

комплекс 

«Спеціалізована 

школа І ступеня, 

гімназія» імені 

Героя України  

С.М. Бондарчука 

іноземна 

філологія 

 

українська 

філологія 

 

 

1 

 

1 

 

 

20 

 

18 

 

 

українська 

філологія 

 

 

інформаційно-

технологічний 

1 

 

 

1 

28 

 

 

29 

 Всього:  12 

 

263  10 237 

 

 

 

 

               Секретар міської ради                                 підпис                               О. Степанишин 

 



Додаток 4 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

08.09.2016 року №286 

 
Фактична мережа класів з поглибленим вивченням предметів у загальноосвітніх навчальних 

закладах на 2016-2017 навчальний рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Секретар міської ради                               підпис                                О. Степанишин 

 

Назва закладу Предмет, який 

вивчається 

поглиблено 

кількість класів кількість учнів 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів №1 

англійської  мови 

 

української мови 

 

інформатики 

 

хімії 

 

7 

 

2 

 

1 

 

1 

200 

 

47 

 

22 

 

26 

Старокостянтинівський 

ліцей імені С.М. Рудяка 

математики 

 

інформатики 

5 

 

1 

124 

 

21 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів №8 

англійської мови 3 87 

Старокостянтинівський 

навчально-виховний 

комплекс 

«Спеціалізована школа 

І ступеня, гімназія» 

імені Героя України 

С.М. Бондарчука 

англійської мови 

 

інформатики 

 

української  мови 

 

26 

 

1,5 

 

1,5 

686 

 

39 

 

34 

Всього:  49 1285 

 



Додаток 5 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

08.09.2016 року №286 

 
Фактична мережа позашкільних навчальних закладів  

на 2016-2017 навчальний рік  

 

Позашкільні заклади 

 

Всього груп В них учнів 

Центр дитячо-юнацької 

творчості 

 

92 1598 

Станція юних техніків 

 

33 455 

Дитячо-юнацька спортивна 

школа 

 

36 507 

 

Разом  

 

 

161 

 

2560 

 

 

 

 

                   Секретар міської ради                                       підпис                        О. Степанишин 

 



Додаток 6 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

08.09.2016 року №286 

 

Мережа 

Старокостянтинівського міжшкільного  

навчально-виробничого комбінату 

на 2016-2017 навчальний рік 

 

№ 

п/п 

Допрофільна, 

профільна, професійна 

підготовка 

Кількість 

учнів 

Кількість 

груп 

Кількість груп 

по класах 

Примітка 

8 9 10 11  

1. Трудове навчання 388 19 7 12    

2. Водій автомобіля 

категорії «В» 

72 4   2 2  

3. Кулінарія 35 2   1 1  

4. Секретар-друкарка 15 1   1   

5. Молодша медична сестра 

з догляду за хворими 

36 2   1 1  

6. Технології 310 17   10 7  

 Всього 858 45 7 12 15 11  

 

 

 

                Секретар міської ради                               підпис                                  О. Степанишин



Додаток 8 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

08.09.2016 року №286 

Список учнів загальноосвітніх шкіл міста Старокостянтинова,  

які навчаються за індивідуальною формою у 2016-2017 навчальному році 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по батькові 

учня 
Навчальний заклад 

К
л
ас

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

го
д

и
н

 Підстава 

П
р
и

м
іт

к
а 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Петраш  

Богдан Борисович 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №1 

7-а 14 Довідка ЛКК від 25.08.2016 р. № 605 
 

2 
Гадайчук  

Вікторія Вікторівна 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №1 

8-б 8 Довідка ЛКК від 25.08.2016 р. № 606 
 

3 
Галай  

Ольга Миколаївна 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №3 

4 10 
Довідка ЛКК від 14.07.2016 р. № 484  

4 

Співак  

Тарас Олександрович 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №3 

5 14 Витяг з протоколу засідання ПМПК від 

29.08.2016 р. № 28, 

довідка ЛКК від 25.08.2016 р. № 602 

 

5 

Радчук  

Вікторія Сергіївна 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №3 

3 10 Витяг з протоколу засідання ПМПК від 

29.08.2016 р. № 28, 

довідка ЛКК від 29.08.2016 р. № 616 

 

6 

Пушкін 

Олександр Володимирович 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №3 

3 10 Витяг з протоколу засідання ПМПК від 

29.08.2016 р. № 28, 

довідка ЛКК від 27.07.2016 р. № 512 

 

7 

Єрмакова 

Поліна Андріївна 
Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ  ступенів №4 

2 10 Довідка ЛКК від 16.08.2016 № 563, 

витяг з протоколу засідання ПМПК  від 

29.08.2016 р. № 28 

 

8 

Кащук 

Нікіта Дмитрович Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №4 

4 10 Довідка ЛКК від 17.08.2016 р. №570, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

29.08.2016 р. № 28 

 

 

9 
Лавренчук 

Каріна Валеріївна 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №4 

9 14 Довідка ЛКК від 10.08.2016 р. № 539,  

витяг з протоколу засідання ПМПК від  
 

2 



Продовження додатку 8 

1 2 3 4 5 6 7 

     26.08.2016 р. № 27  

10 

Білоконь  

Олександр Олексійович 
Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №6 

6-в 14 Довідка ЛКК від18.08.2016 р. № 578, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

25.05.2016 р. № 6 

 

11 

Колосков  

Сергій Олександрович 
Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №6 

3 10 Довідка ЛКК від 12.08.2016 р. № 547, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

31.05.2016 р. № 7 

 

12 
Брайцев  

Андрій Михайлович 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №6 

3 5 
Довідка ЛКК від 23.08.2016 р.  № 607  

13 
Поліщук  

Ігнат Сергійович 

Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №7 

6 14 
Довідка ЛКК від 04.08.2016 р. №536  

14 

Овсюк 

Матвій Сергійович 
Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №7 

4 10 Довідка ЛКК від 25.05.2016 р. №371, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

31.05.2016 р. № 7 

 

15 

Пастух  

Сергій Сергійович 
Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №8 

5-в 8 Довідка ЛКК від 18.08.2016 р. № 576, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

29.08.2016 р. № 28 

 

16 

Бортнік 

Олександр Ігорович 
Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №8 

7 14 Довідка ЛКК від 17.08.2016 р. № 569, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

29.08.2016 р. № 28 

 

17 

Шумаєва 

Ангеліна Володимирівна 
Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №8 

5-в 10 Довідка ЛКК від 17.08.2016 р. № 574, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

29.08.2016 р. № 28 

 

18 

Салайчук  

Ольга Іванівна 
Старокостянтинівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №8 

10 16 Довідка ЛКК від 16.08.2016 р. № 566, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

29.08.2016 р. № 28 

 

19 

Гейла  

Артем Анатолійович 

Навчально-виховний комплекс  

«Спеціалізована школа І ступеня, 

гімназія» імені Героя України С. М. 

Бондарчука 

9 14 Довідка ЛКК від 05.09.2016 р. № 639, 

витяг з протоколу  засідання ПМПК від 

25.05.2016 р. № 6  

20 

Крисько  

Олександр Ігорович 

Навчально-виховний комплекс  

«Спеціалізована школа І ступеня, 

гімназія» імені Героя України С. М. 

Бондарчука 

3 10 Довідка ЛКК від 30.08.2016 р. № 625, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

25.05.2016 р. № 6 
 



3 

Продовження додатку 8 

1 2 3 4 5 6 7 

21 

Харченко  

Артем Васильович 

Навчально-виховний комплекс  

«Спеціалізована школа І ступеня, 

гімназія» імені Героя України С. М. 

Бондарчука 

7 14 Довідка ЛКК від 02.09.2016 р. № 638 

 
 

22 

Дубей  

Марія Василівна 

Навчально-виховний комплекс  

«Спеціалізована школа І ступеня, 

гімназія» імені Героя України С. М. 

Бондарчука 

7 14 Довідка ЛКК від 16.08.2016 р. № 562 

 
 

23 

Дегалюк 

Анастасія Анатоліївна 

Навчально-виховний комплекс  

«Спеціалізована школа І ступеня, 

гімназія» імені Героя України С. М. 

Бондарчука 

6 14 Довідка ЛКК від 12.05.2016 р. № 331, 

витяг з протоколу засідання ПМПК від 

25.05.2016 р. № 6 

 

 

 

24 

Цирков  

Ілля Дмитрович 

Навчально-виховний комплекс  

«Спеціалізована школа І ступеня, 

гімназія» імені Героя України С. М. 

Бондарчука 

6 14 Довідка ЛКК від 30.08.2016 р. № 626 

 
 

 

 

                          Секретар міської ради                                                                підпис                                         О. Степанишин 


